

ディナーbuffet メニュー成分表【1日目】

メニュー名	特定原材料8品目及び、 特定原材料に準ずるもの20品目	揚げ油共有の為、追加アレルギー品目
サラダ		
島野菜のガーデンサラダ		
レッドキャベツ		
レッドオニオン		
パプリカ赤		
パプリカ黄		
きゅうり		
ミニトマト		
人参		
ブロッコリー		
クルトン	小麦・乳製品	
サラミ	豚肉	
トルティーヤチップ	大豆・小麦	
バルメザンチーズ	乳製品	
ドレッシング		
コブドレッシング	大豆・小麦・乳製品・卵	
タンカンドレッシング	大豆・小麦・ゼラチン	
シークァーサドレッシング	大豆・小麦・ゼラチン	
ドラゴンフルーツシーザードレッシング	大豆・小麦・卵・乳製品・りんご	
冷製料理		
からし菜と鶏ささみの胡麻和え	大豆・小麦・ごま・鶏肉	
パイナップルと豚肉のさっぱりサルサ	大豆・小麦・豚肉	
マグロのアヒボキ	大豆・小麦	
豚ほくし肉のラップサンド	大豆・小麦・乳製品・卵・豚肉	
白身魚と季節野菜のエスカベッシュ	大豆・小麦	海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
鶏モモのよだれ鶏	大豆・小麦・落花生・ごま・りんご・鶏肉	
シュラスコロースター		
挽肉と鶏肉のケバブ風	大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・小麦・卵・りんご・乳製品	
バターロール	大豆・小麦・乳製品・卵	
プランチャー(鉄板焼き)ブース		
ガーリックステーキ	大豆・小麦・牛肉・りんご	
沖縄ソース焼きそば	大豆・小麦・卵・乳製品・りんご・豚肉	
温製料理		
ドラゴンフルーツの鶏マヨ	大豆・小麦・乳製品・卵・鶏肉	海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
チリチーズポテト	大豆・小麦・卵・鶏肉・豚肉・牛肉・乳製品	海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
マヒマヒフリット コブドレッシング	大豆・小麦・乳製品・卵	海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
沖縄チキン南蛮 島らっきょうのタルタル	大豆・小麦・乳製品・卵・鶏肉・りんご	海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
ゴーヤーとスパムのスパニッシュオムレツ	大豆・小麦・乳製品・卵・豚肉	
春巻き	大豆・小麦・卵・豚肉・海老	海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
南国チャツネの欧風カレー	大豆・小麦・乳製品・卵・牛肉・豚肉・鶏肉・ごま・りんご	
ベンネアラビータ	大豆・小麦	
蒸し豚 甘辛味噌(温しゃぶ)	大豆・小麦・豚肉	
黒糖のジャークチキン	大豆・小麦・鶏肉・りんご	海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
南国チャツネのビーフシチュー	大豆・小麦・乳製品・卵・牛肉・豚肉・鶏肉・ごま・りんご	
白米		
沖縄ナシゴレン	大豆・小麦・海老・豚肉・鶏肉・牛肉	海老・蟹・胡桃・卵・乳製品・落花生・アーモンド・イカ・カシューナッツ・牛肉・胡麻・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
スープ		
具沢山季節野菜のポタージュ	大豆・小麦・乳製品・卵・鶏肉	
デザート		
黒糖ココナッツゼンざい	大豆・小麦・ナッツ類	
ブルーシールアイス	大豆・乳製品・卵	
フルーツ	キウイ	
シークァーサプリン	乳製品・卵・小麦・大豆	
紅芋モンブラン	大豆・小麦・乳製品・卵	